PORTARIA nº 444 de 25/06/2020

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no uso de suas atribuições

legais e conforme subdelegação de competência estabelecida nos termos da Portaria nº

291 de 12/05/2020, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260 de 22/01/2004, na
forma prevista no Art. 8º, II da referida LC, resolve tornar público a relação dos

classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 016/2020/SES, para atuar na unidade
pertencente à Secretaria de Estado da Saúde, na região de Ibirama, conforme distribuição

de vagas apresentada no item 2 deste edital.

2.1.1 IBIRAMA: Hospital Dr. Waldomiro Colautti - HDWC

Função: MÉDICO - Especialista em Anestesiologia

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
RAPHAEL DE
MAURICIO ROSA

25/01/1979 2,5

2º

LUCAS
EDUARDO
ROBLES
ESQUIVEL

08/12/1985 2,5

3º
RENATA
COUTINHO
AREOSA

05/04/1987 2,5

4º RAFAEL KLEIN 20/02/1980 1,0

5º
FELIPE
CARVALHO
PRIANTE

22/10/1989 1,0

Função: MÉDICO - Clínico Geral

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
TALLYS RANIER

DANTAS ROCHA
30/10/1988 4,0

Função: MÉDICO - Especialista em Ginecologia e Obstetrícia

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
JULIAN
TEODORO
MEDINA QUISPE

08/01/1977 3,5

Função: MÉDICO - Especialista em Infectologia

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
NIVEA MAYANE

GAUDIM
10/08/1985 1,0

Função: TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º

JOCELINO

MARTINS DE
SOUZA

26/11/1971 3,5

2º
MORISON
RAULINO
TRENTINI

16/02/1977 3,5

3º
MARLISE
APARECIDA
LUIZ

05/03/1984 3,5

4º

ISABELLA
CRISTINA
CABRAL DE
OLIVEIRA

21/03/1985 3,5

5º
DEIVID
RODRIGO
MIGUEL

01/06/1985 3,5

6º
GLAUBER
SANTOS MELO

15/12/1985 3,5

7º
CARLA
CRISTINA
SCHNEIDER

25/08/1988 3,5

8º
RAFAELA
DAROLT VIEIRA

17/08/1991 3,5

9º
DANIEL
COLLAZZO

02/10/1986 2,0

DUARTE

10º

SAMARA
TATIANE
AMÂNCIO
RODRIGUES DE
MOURA

31/08/1988 2,0

11º
LEANDRO
OLIVEIRA

24/03/1991 1,0

12º
GLAUCO DENNI
ALVES
RODRIGUESQ

16/11/1977 0,0

13º
ALEX
MONTEIRO
SANCHES

13/01/1978 0,0

14º
CHARLES
RUDNIK
PESSOA

05/05/1985 0,0

15º NEIVO SANDER 08/11/1992 0,0

16º
IVAN
GONÇALVES

20/10/1995 0,0

17º
PEDRO ROXO
ROCHA

28/08/1997 0,0

LUCIANO JORGE KONESCKI

Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:

A Comissão de Processo Seletivo informa que esta Portaria será publicada no Diário Oficial

do Estado de Santa Catarina do dia 30/06/2020, e que a partir desta data estará aberto o
prazo de recursos de 2 dias úteis, nos termos do item 6 do Edital 016/2020, ou seja, até

02/07/2020.

Florianópolis, 30 de junho de 2020.